5.9 - BIANCHERIA CONFEZIONATA ANTIPULVISCOLO

| capi sono destinati al personale che opera nelle sale operatorie, terapie intensive, sale gessi, centrali di sterilizzazione, endoscopie, sale parto, sale di angiografia, di emodinamica ed elettrofisiologia.
In sede propedeutica all’avvio appalto I’Azienda Sanitaria fornira le consistenze definitive

CODICE

Cl-antipulviscolo

DENOMINAZIONE DEL CAPO

CASACCA ANTIPULVISCOLO

SPECIFICHE TECNICHE

Tessuto antipulviscolo
conforme UNI 13795

ULTERIORI CARATTERISTICHE

Unisex;

Tessuto non trasparente;

Lunghezza sotto al bacino;

Spacchi laterali di 10 cm circa;

2 tasche applicate in basso; 1 tasca laterale sx al petto;
Manica kimono corta;

Scollaturaa V.

COLORE

Azzurro

CESENA

CONSUMI
ANNUI

(N. PEZZI)

42.918

FORLI'

CONSUMI
ANNUI

(N. PEZZI)

38.910

RAVENNA

CONSUMI
ANNUI

(N. PEZZI)

61.900

RIMINI

CONSUMI
ANNUI

(N. PEZZI)

69.768

IRST

CONSUMI
ANNUI

(N. PEZZI)

Cl-antipulviscolo

CASACCA ANTIPULVISCOLO

Tessuto antipulviscolo
conforme UNI 13795

Unisex;

Tessuto non trasparente;

Lunghezza sotto al bacino;

Spacchi laterali di 10 cm circa;

2 tasche applicate in basso; 1 tasca laterale sx al petto;
Manica kimono corta;

Scollaturaa V.

Verde

26.274

23.822

29.200

63.367

P1-antipulviscolo

PANTALONE ANTIPULVISCOLO

Tessuto antipulviscolo
conforme UNI 13795

Unisex;

Coulisse ed elastico in vita;

Modello chiuso davanti senza bottoni;

Due tasche applicate sul davanti con taglio obliquo e taschino posteriore chiuso con automatici.

Azzurro

42.366

38.412

61.512

68.291

P1-antipulviscolo

PANTALONE ANTIPULVISCOLO

Tessuto antipulviscolo
conforme UNI 13795

Unisex;

Coulisse ed elastico in vita;

Modello chiuso davanti senza bottoni;

Due tasche applicate sul davanti con taglio obliquo e taschino posteriore chiuso con automatici.

Verde

26.498

24.024

28.812

232

Fl-antipulviscolo

FELPA ANTIPULVISCOLO

Tessuto antipulviscolo
conforme UNI 13795

Unisex;

Realizzato in tessuto adatto alla mezza stagione;

Completamente aperta con chiusura tramite bottoni automatici;

Girocollo;

2 tasche anteriori;

Manica lunga con polsino elasticizzato (non so cosa si intenda: di lunghezza superiore alla casacca).

Verde

2.636

2.390

3.900

Fl-antipulviscolo

FELPA ANTIPULVISCOLO

Tessuto antipulviscolo
conforme UNI 13795

Unisex;

Realizzato in tessuto adatto alla mezza stagione;

Completamente aperta con chiusura tramite bottoni automatici;

Girocollo;

2 tasche anteriori;

Manica lunga con polsino elasticizzato (non so cosa si intenda: di lunghezza superiore alla casacca).

Azzurro

5.067

4.594

6.000

436

cc1

COPRICOLLO PER SALE OPERATORIE

Tessuto antipulviscolo
conforme UNI 13795

Il capo dovra essere realizzato in modo tale da proteggere |'utilizzatore dai flussi di aria presenti nelle sale operatorie, senza recare allo
stesso fastidi durante I'attivita.
(In alternativa potrebbe essere richiedesta la maglia a lupetto senza maniche)

Verde o Azzurro

42.918

38.920

61.900

69.768

CANT

CAMICE CHIRURGICO ANTIPULVISCOLO

Tessuto antipulviscolo
conforme UNI 13795

Collo a listino alto cm 2,5;

Manica lunga a giro con polso in costina alto cm 15;

Allacciatura posteriore affiancata chiusa mediante tre coppie di laccetti in tessuto;
Cintura sui fianchi per legare e girocollo a bordatore.

Verde o Azzurro

15.600

Cso3

CAMICE CHIRURGO SALA OPERATORIA CON BARRIERA

Tessuto antipulviscolo
conforme UNI 13795

Armatura: Tela;

Peso 190 (-/+ 5);

Allacciatura posteriore centrale con coppie di nastri di cui una in corrispondenza del girocollo, collo a listino alto 10 cm doppio strato di
tessuto barriera sulla parte anteriore. Maniche lunghe a giro terminanti con polsino in maglia mercerizzato a coste cm 15 di uguale
colore camice e cintura sui fianchi, taglia unica standard XL.

Verde o Azzurro

6.500
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CESENA FORLI' RAVENNA RIMINI IRST

CONSUMI CONSUMI CONSUMI CONSUMI CONSUMI
ANNUI ANNUI ANNUI ANNUI ANNUI

CODICE DENOMINAZIONE DEL CAPO SPECIFICHE TECNICHE ULTERIORI CARATTERISTICHE COLORE

(N. PEZZI) (N. PEZZI) (N. PEZZI) (N. PEZZI) (N. PEZZI)

. . Allacciatura anteriore (tipo scafandro);
Tessuto antipulviscolo

10 (CUF-L CUFFIA CON LACCI IN MATERIALE ANTIPULVISCOLO Taglia unica; Verde o Azzurro 3.460 3.140 9.110 13.314
conforme UNI 13795 s - L
Possibilita di tessuto con finissaggio idrorepellente.
Tessuto antipulviscolo Allacciatura posteriore;
11 |CUF-C CUFFIA CON COULISSE IN MATERIALE ANTIPULVISCOLO P Taglia unica; Verde o Azzurro 69.192 62.730 91.100 133.135

f UNI 13795
conforme Possibilita di tessuto con finissaggio idrorepellente.

* L' Azienda, in alternativa al tessuto antipulviscolo, si riserva di richiedere i capi in tessuto misto cotone 60% america 1° e altre fibre 40% (ad es. per allergici)

Pagina 2 di 2



